
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

 

BOLETÍN 
OFICIAL 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SECRETARÍA DE  
GOBIERNO 
 
SUBSECRETARÍA LEGAL Y TÉCNICA 
 
DIRECCIÓN MUNICIPAL 
DE DESPACHO 
 
DIRECCIÓN 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL 
 
Editor : 
 
Dirección  Boletín Oficial Municipal 
 
Responsable Dirección: 

 
Elisabet Quintana 
 
Dirección: Avda. Argentina y Roca . C.P. 
(8300).- 
Tel.(0299) 4491200 -Interno 4466 
 
E-MAIL: 
boletinoficial@muninqn.gov.ar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

 
 
 
 

 
 

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL 
 
INTENDENTE  
Dn. MARIANO GAIDO 

 

 
SECRETARÍA DE COORDINACIÓN E INFRAESTRUCTURA 
Sr. ALEJANDRO A. NICOLA 
 

SECRETARÍA DE FINANZAS   
Cr. FERNANDO SCHPOLIANSKY 
 
SECRETARÍA DE HACIENDA 
Cr. NELSON LEONARDO CAROD 
 

SECRETARÍA DE GOBIERNO     
Dr. JUAN MARTÍN HURTADO 

 
SECRETARÍA DE MOVILIDAD Y SERVICIOS AL CIUDADANO   
Dr.  SANTIAGO MORAN SASTURAIN 
 
SECRETARÍA DE CAPACITACIÓN Y EMPLEO     
Prof.  MARIA ESTELA PASQUALINI  
 
SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN          
Sr.  CARLOS JAVIER LABRIN 
 
SECRETARÍA DE TURISMO Y DESARROLLO SOCIAL       
Lic.   DIEGO PATRICIO CAYOL 
 
SECRETARÍA DE CIUDADANIA        
Dra. LUCIANA LEONOR DE GIOVANETTI 

 
UNIDAD DE COORDINACIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIÓN               
Lic. JULIO  CARLOS  RODRIGO  ALONSO  
 
UNIDAD DE COORDINACION DE PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES PÚBLICAS
Y RELACIONES INTITUCIONALES 
Sr. GERARDO  GUTIÉRREZ 
 

UNIDAD DE COORDINACIÓN DE GESTIÓN MUNICIPAL
Dr. LUIS  GASTÓN  CONTARDI 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

1 

 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN E INFRAESTRUCTURA  

SECRETARÍA DE MOVILIDAD Y SERVICIOS AL CIUDADANO    

SECRETARÍA DE TURISMO Y DESARROLLO SOCIAL        

UNIDAD DE COORDINACIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIÓN                

UNIDAD DE COORDINACION DE PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES PÚBLICAS  

UNIDAD DE COORDINACIÓN DE GESTIÓN MUNICIPAL 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

 

 

 

 

 

 

 

NORMAS COMPLETAS Página

Instituto Municipal de Urbanismo y Hábitat

 

 

VISTO: 

 

El expediente IMUH-800029

Municipal de Urbanismo y Hábitat, La Ordenanza N° 1728/1982, Decreto Municipal N° 

0423/2020, y los Decretos Municipales N° 0423/2020, 0444/2020 y

 

CONSIDERANDO:  

 

Que por la Ordenanza N° 14.039 se aprobó la creación del Instituto 

Municipal de Urbanismo y Hábitat (I.M.U.H.) con los fines de apaliar problemáticas 

habitacionales que sufre la comuna;

 

Que por Decreto N° 0423/2020 se aprobó la 

Ordenanza N° 14.039 a efectos de garantizar el ejercicio efectivo del Derecho a la Ciudad;

 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18

 

 

 

 

 

 

SUMARIO 
 

     Edición de 35 Páginas  
  

NORMAS COMPLETAS Páginas 2 a 35  
 
 

Instituto Municipal de Urbanismo y Hábitat 
Municipalidad de Neuquén 

 

 

             RESOLUCIÓN Nº 0 0 0 3
             NEUQUÉN, 13 ENE  2022

800029-I-2022, del registro de Mesa de Entrada del Instituto 

Municipal de Urbanismo y Hábitat, La Ordenanza N° 1728/1982, Decreto Municipal N° 

0423/2020, y los Decretos Municipales N° 0423/2020, 0444/2020 y 

Que por la Ordenanza N° 14.039 se aprobó la creación del Instituto 

Municipal de Urbanismo y Hábitat (I.M.U.H.) con los fines de apaliar problemáticas 

habitacionales que sufre la comuna; 

Que por Decreto N° 0423/2020 se aprobó la reglamentación de la 

Ordenanza N° 14.039 a efectos de garantizar el ejercicio efectivo del Derecho a la Ciudad;

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

8 DE ENERO DE 2022 
 

2 

0 0 0 3 de 2022.- 
ENE  2022.- 

, del registro de Mesa de Entrada del Instituto 

Municipal de Urbanismo y Hábitat, La Ordenanza N° 1728/1982, Decreto Municipal N° 

Que por la Ordenanza N° 14.039 se aprobó la creación del Instituto 

Municipal de Urbanismo y Hábitat (I.M.U.H.) con los fines de apaliar problemáticas 

reglamentación de la 

Ordenanza N° 14.039 a efectos de garantizar el ejercicio efectivo del Derecho a la Ciudad; 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

Que a tal fin es objetivo del I.M.U.H. crear urbanizaciones, loteos y 

loteos sociales con servicios y otorgar asistencia crediticia o financier

Art. 2 e inc. g) del Art. 4 Ordenanza N° 14.039 y mismas normas del Decreto Municipal N° 

0423/2020; 

 

Que se recabó la documentación administrativa pertinente de los 

beneficiarios que figuran en el Listado ANEXO UNICO de la presente

confeccionaron los legajos correspondientes, habiéndose realizado sobre ellos el análisis 

social, legal y financiero correspondiente (Cfr. Resolución N° 0005/2020);

 

Que se procedió al análisis pertinente de los legajos aludidos y siendo 

que cumplen con los requisitos normados en la Ley Provincial N° 2.639 y Ordenanzas 

Nros. 12.914 y 14.039, se torna procedente cumplir con el mandato del Artículo 14°) de la 

Ordenanza N° 14.039; 

 

Que dicho Artículo 14°de la Ordenanza N° 14.039 dispone “in fine” q

una vez obtenido el listado de posibles adjudicatarios, se publicarán los listados en la 

página Web Municipal y/o en medios de amplia difusión;

 

Que por tanto, es oportuno, en cumplimiento del mandato legal 

antedicho, proceder por medio de la presente N

Municipalidad de Neuquén Capital el listado de beneficiarios que como ANEXO UNICO 

forma parte integrante de la presente para su registro de oposición;

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

Que a tal fin es objetivo del I.M.U.H. crear urbanizaciones, loteos y 

loteos sociales con servicios y otorgar asistencia crediticia o financiera (Cfr. inc. c) y d) del 

Art. 2 e inc. g) del Art. 4 Ordenanza N° 14.039 y mismas normas del Decreto Municipal N° 

Que se recabó la documentación administrativa pertinente de los 

beneficiarios que figuran en el Listado ANEXO UNICO de la presente

confeccionaron los legajos correspondientes, habiéndose realizado sobre ellos el análisis 

social, legal y financiero correspondiente (Cfr. Resolución N° 0005/2020);

Que se procedió al análisis pertinente de los legajos aludidos y siendo 

mplen con los requisitos normados en la Ley Provincial N° 2.639 y Ordenanzas 

Nros. 12.914 y 14.039, se torna procedente cumplir con el mandato del Artículo 14°) de la 

Que dicho Artículo 14°de la Ordenanza N° 14.039 dispone “in fine” q

una vez obtenido el listado de posibles adjudicatarios, se publicarán los listados en la 

página Web Municipal y/o en medios de amplia difusión; 

Que por tanto, es oportuno, en cumplimiento del mandato legal 

antedicho, proceder por medio de la presente Norma a publicar en el Boletín Oficial de la 

Municipalidad de Neuquén Capital el listado de beneficiarios que como ANEXO UNICO 

forma parte integrante de la presente para su registro de oposición; 

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

3 

Que a tal fin es objetivo del I.M.U.H. crear urbanizaciones, loteos y 

a (Cfr. inc. c) y d) del 

Art. 2 e inc. g) del Art. 4 Ordenanza N° 14.039 y mismas normas del Decreto Municipal N° 

Que se recabó la documentación administrativa pertinente de los 

beneficiarios que figuran en el Listado ANEXO UNICO de la presente Norma y se 

confeccionaron los legajos correspondientes, habiéndose realizado sobre ellos el análisis 

social, legal y financiero correspondiente (Cfr. Resolución N° 0005/2020); 

Que se procedió al análisis pertinente de los legajos aludidos y siendo 

mplen con los requisitos normados en la Ley Provincial N° 2.639 y Ordenanzas 

Nros. 12.914 y 14.039, se torna procedente cumplir con el mandato del Artículo 14°) de la 

Que dicho Artículo 14°de la Ordenanza N° 14.039 dispone “in fine” que 

una vez obtenido el listado de posibles adjudicatarios, se publicarán los listados en la 

Que por tanto, es oportuno, en cumplimiento del mandato legal 

orma a publicar en el Boletín Oficial de la 

Municipalidad de Neuquén Capital el listado de beneficiarios que como ANEXO UNICO 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

 

Que el Presidente se encuentra en uso de su Licencia Anual O

 

Que conforme el Art. 5° Inc. j) del Decreto Reglamentario N° 

0423/2020, (…) “En caso de licencia o ausencia por cualquier causa del presidente, sus 

funciones serán subrogadas por el vicepresidente o por el funcionario que el presidente 

determine, mediante el dictado de la norma legal fundada”;

    

   Por ello y en virtud de sus atribuciones legales conferidas por 

Ordenanza N° 14.039 y Decreto N° 0440/2021 y Resolución N° 0001/2021;

 

DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE URBANISMO Y HABITAT

DE 

 

ARTÍCULO 1°: LLAMESE a Registro Público de Oposición, por el término de cinco (5) días 

hábiles de publicada la presente, a aquellos vecinos de la Ciudad de Neuquén que cuenten 

con argumentos válidos para oponerse al t

Urbanismo y Hábitat (I.M.U.H.), procede a la adjudicación de lotes habitacionales 

unifamiliares ubicados en el desarrollo urbano Manzana 34 de la Ciudad de Neuquén, a las 

familias mencionadas en el Anexo Único q

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

Que el Presidente se encuentra en uso de su Licencia Anual O

Que conforme el Art. 5° Inc. j) del Decreto Reglamentario N° 

“En caso de licencia o ausencia por cualquier causa del presidente, sus 

funciones serán subrogadas por el vicepresidente o por el funcionario que el presidente 

, mediante el dictado de la norma legal fundada”; 

Por ello y en virtud de sus atribuciones legales conferidas por 

Ordenanza N° 14.039 y Decreto N° 0440/2021 y Resolución N° 0001/2021;

EL PRESIDENTE 

DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE URBANISMO Y HABITAT

DE LA CIUDAD DE NEUQUEN 

R E S U E L V E: 

a Registro Público de Oposición, por el término de cinco (5) días 

hábiles de publicada la presente, a aquellos vecinos de la Ciudad de Neuquén que cuenten 

con argumentos válidos para oponerse al trámite por el cual el Instituto Municipal de 

Urbanismo y Hábitat (I.M.U.H.), procede a la adjudicación de lotes habitacionales 

unifamiliares ubicados en el desarrollo urbano Manzana 34 de la Ciudad de Neuquén, a las 

familias mencionadas en el Anexo Único que forma parte integrante de la presente.

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

4 

Que el Presidente se encuentra en uso de su Licencia Anual Ordinaria; 

Que conforme el Art. 5° Inc. j) del Decreto Reglamentario N° 

“En caso de licencia o ausencia por cualquier causa del presidente, sus 

funciones serán subrogadas por el vicepresidente o por el funcionario que el presidente 

Por ello y en virtud de sus atribuciones legales conferidas por 

Ordenanza N° 14.039 y Decreto N° 0440/2021 y Resolución N° 0001/2021; 

DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE URBANISMO Y HABITAT 

a Registro Público de Oposición, por el término de cinco (5) días 

hábiles de publicada la presente, a aquellos vecinos de la Ciudad de Neuquén que cuenten 

rámite por el cual el Instituto Municipal de 

Urbanismo y Hábitat (I.M.U.H.), procede a la adjudicación de lotes habitacionales 

unifamiliares ubicados en el desarrollo urbano Manzana 34 de la Ciudad de Neuquén, a las 

ue forma parte integrante de la presente.- 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

 

ARTÍCULO 2°: PUBLIQUESE 

Oficial Municipal y en el sitio web oficial de la Municipalidad de Neuquén.

 

ARTÍCULO 3°: El registro funcionara en las oficinas 

Hábitat, de lunes a viernes de 09:00 a 14:00, las personas que tengan interés en oponerse 

deberán comparecer en las oficinas administrativas mencionadas, munido de su DNI, la

presentación por escrito que explique claramente el motivo de la impugnación y la 

documentación respaldatoria de la situación.

 

ARTÍCULO 4°: NOTIFICASE, de la presente Resolución a la Secretaria de Gobierno de la 

Municipalidad de Neuquén para ser publica

Modernización de la Municipalidad de Neuquén para publicar en la página oficial, a todas 

las Áreas del I.M.U.H.- 

 

ARTÍCULO 5°:Dese Libro de Resoluciones y cumplido, Archivase.

 

ES COPIA.     

 

 

 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

PUBLIQUESE la presente, por el término de dos (2) días en el Boletín 

Oficial Municipal y en el sitio web oficial de la Municipalidad de Neuquén.

El registro funcionara en las oficinas del Instituto Municipal de

Hábitat, de lunes a viernes de 09:00 a 14:00, las personas que tengan interés en oponerse 

deberán comparecer en las oficinas administrativas mencionadas, munido de su DNI, la

presentación por escrito que explique claramente el motivo de la impugnación y la 

documentación respaldatoria de la situación.- 

, de la presente Resolución a la Secretaria de Gobierno de la 

Municipalidad de Neuquén para ser publicado en el Boletín Oficial, a la Secretaria de 

Modernización de la Municipalidad de Neuquén para publicar en la página oficial, a todas 

Dese Libro de Resoluciones y cumplido, Archivase.- 

             FDO.) 

 

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

5 

la presente, por el término de dos (2) días en el Boletín 

Oficial Municipal y en el sitio web oficial de la Municipalidad de Neuquén.- 

del Instituto Municipal de Urbanismo y 

Hábitat, de lunes a viernes de 09:00 a 14:00, las personas que tengan interés en oponerse 

deberán comparecer en las oficinas administrativas mencionadas, munido de su DNI, la 

presentación por escrito que explique claramente el motivo de la impugnación y la 

, de la presente Resolución a la Secretaria de Gobierno de la 

do en el Boletín Oficial, a la Secretaria de 

Modernización de la Municipalidad de Neuquén para publicar en la página oficial, a todas 

.) ZAPATA 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

APELLIDO  NOMBRE

ABELLO  JOHANA VANESA

ABURTO  GUSTAVO ARIEL

ACEBEDO  RICARDO 
DANIEL  

ACEVEDO  RICARDO 
EDUARDO 

ACUÑA  ELSA BEATRIZ

ACUÑA  BRISA MONICA

AGUAYO  MIGUEL 
ALEJANDRO

AGüERO  
MARIANA DEL 
CARMEN 

ALANIS  LUCIANA 
ANTONELLA

ALARCON 
NAVARRETE  

ANDRES 
LEONARDO

ALEGRE  MERCEDES ITATI

ALMONACID  BIANCA ROCIO 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

ANEXO UNICO 

NOMBRE DNI CONYUGE 

JOHANA VANESA 31805431   

GUSTAVO ARIEL 30500283   

41122182   

 
39130539   

ELSA BEATRIZ 22012240 ROJAS ALBERTO 
CRUZ 

BRISA MONICA 43421479   

ALEJANDRO 
40443224   

MARIANA DEL 
41609093   

ANTONELLA 
43422372   

LEONARDO 
37461441 OJEDA 

CONTRERAS 
NELLY ROSMEARY

MERCEDES ITATI 32114232 ESCOBAR RAMON

BIANCA ROCIO  37665024   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

6 

DNI 

  

  

  

  

ROJAS ALBERTO 13835377 

  

  

  

  

NELLY ROSMEARY 

38044883 

ESCOBAR RAMON 27025647 

  



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

ALTAMIRANO  
JOSE 
GUILLERMO

ALVEAL  CLAUDIA 
ELIZABETH 

ANDINO  LAURA SOLEDAD

ANDINO  FRANSISCO

ANTELO  WALTER LUIS

AÑASCO 
PADILLA EVANGELA 

AÑAZCO OLIVA  PABLO JOEL

APARACIO  ESTHER 
ELIZABETH 

AQUINO 
ORELLANA  

FLORENCIA 
ESTHER 

ARANDA  
FABIOLA 
ELIZABETH 

ARANDA  RAUL 
ALEJANDRO

ARAYA 
FIGUEROA  

YESICA 
ALEJANDRA 

ARCEREDILLO  MARIA RITA 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

GUILLERMO 
25028034   

 
41590275   

LAURA SOLEDAD 34223377   

FRANSISCO 38501061 BADILLA DAYANA 
JAQUELINE 

WALTER LUIS 37961381   

 
94899867 SERRANO 

QUIÑONES BENITO

PABLO JOEL 36371489   

 
33450221   

FLORENCIA 
45347925   

 
21702654 CRUZ MAXIMO 

DAVID 

ALEJANDRO 
34042000   

 
 

ALEJANDRA  
39522839 LIPIAN PEREZ 

SERGIO ESTEBAN

MARIA RITA  23173576   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

7 

  

  

  

BADILLA DAYANA 38082380 

 

QUIÑONES BENITO 
94898814 

 

 

23400779 

 

SERGIO ESTEBAN 
35834031 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

ARIAS  RODRIGO JUAN 
MANUEL 

ARIAS  MARCOS JAVIER

ARIAS  MANUEL 
SEGUNDO 

ARNEZ 
OROPEZA  DANIELA  

AVILA  OSVALDO JOSE 

AYALA  TOMAS RAUL 

AZUA ORELLAN  EVELYN 
MACARENA 

BAEZA  MARCELA 
PAOLA 

BANEGAS  
VERONICA 
YANET 

BARRERA  NANCY BEATRIZ

BARRIONUEVO  ARIANA 
ESTEFANIA 

BASCUÑAN  ROCIO BELEN 

BASCUR  MARIA BEATRIZ 

BECERRA  RAFAELA ISABEL

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

RODRIGO JUAN 42968941 CENTENA GISELLE 
ALEJANDRA 

MARCOS JAVIER 40614412 ROSAS MARYLIN 
ALDANA 

 
42806635   

94589910   

OSVALDO JOSE  
30500292 PARRA MEDINA 

MARCIA PAULINA 

TOMAS RAUL  33721214   

MACARENA  
37858895   

38809778   

32545630   

NANCY BEATRIZ 31166364   

ESTEFANIA  
42165722   

ROCIO BELEN  42165594   

MARIA BEATRIZ  17233193   

RAFAELA ISABEL 30231535   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

8 

GISELLE 43359084 

ROSAS MARYLIN 39881807 

 

MARCIA PAULINA  
35571780 

 

 

 

38495617 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

BENITEZ  VICTOR FABIAN

BENVENUTTO  KAREN GISELLE

BERGMANN  
NATALIA 
SOLEDAD 

BERNAL  ARIEL 
SEBASTIAN 

BERON  SELVA 
LUCRECIA 

BETANCUR  PAULA KAREN 

BIANCHI OLGA DEL VALLE

BIANCHI  CLAUDIA NAHIR

BILBAO  ALAN MAURICIO 

BOLIVAR  ERICA 
ELIZABETH 

BRAVO  MONICA 
BEATRIZ 

BRAVO  
IVAN FERNANDO 
J. 

BRAVO  RAMON GABRIEL 
FEDERICO 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

VICTOR FABIAN 32710302   

KAREN GISELLE 38710671   

33476506   

SEBASTIAN  
37943809   

 
30783648   

PAULA KAREN  39522734   

OLGA DEL VALLE 43438737   

CLAUDIA NAHIR 43337358 LUNA JUAN 
SEBASTIAN 

ALAN MAURICIO  41092023   

 
44090143   

 
20819960   

IVAN FERNANDO 44446141 
  

RAMON GABRIEL 
 

41370315   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

9 

 

 

 

 

 

41019861 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

BRAVO  ALICIA ESTER

BRAVO  DAIANA AILEN

BREVI  ANDREA PAOLA

BRITEZ  LOPEZ DAVID

BRITEZ PINTOS  GLADIS 

BRITOS  JOHANA ELUNEY

BRIZUELA  GEORGINA 
YANINA  

BUHLMAN 
CORONEL  INDIRA  

BURGOS  JULIO 
RUDECINDO

BURGOS  MARIA MARLEN

BUSTAMANTE  CELINA NAIR

BUSTO  JOSELA 
SOLEDAD 

BUSTO  JUAN CARLOS

BUSTO  MARIANO 
SEBASTIAN

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

ALICIA ESTER 26371141 NOVA LUIS 
ALBERTO 

DAIANA AILEN 38810018 CURRUMIL 
GABRIEL HORACIO

ANDREA PAOLA 27323482   

LOPEZ DAVID 95584340 BENITEZ ALICIA 
MACIEL 

95584585 LOPEZ CESAR 

JOHANA ELUNEY 40442316   

GEORGINA 37858608  

41547491   

RUDECINDO 
25197449   

MARIA MARLEN 37052102   

CELINA NAIR 41592178   

41124262   

JUAN CARLOS 40183041 BRITOS ARACELI 
CLAUDIA 
ESTEFANI 

SEBASTIAN 
36371527   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

10 

23890197 

GABRIEL HORACIO 
36434907 

 

95372823 

95117063 

 

 

 

 

 

BRITOS ARACELI 39880865 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

BUSTOS  MARIO JOAQUIN

BUSTOS  CECILIA 
ALEJANDRA

CABRERA  LAURA AYELEN

CABRERA  
DAMIAN 
EZEQUIEL 

CABRERA  MARIA ROSA

CACERES  
GEORGINA 
LUCIANA 

CAFERRI  RUBEN DARIO

CALFICURA 
ANCAFIL 

PAOLA 
ELIZABETH 

CALFUMAN  GLORIA AYELEN 

CAMPOS  DAVID RAMON 

CANDIA  PABLO ANTONIO

CANDIA  LUCIANO 
GASTON 
ANDRES 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

MARIO JOAQUIN 38078097   

ALEJANDRA 
38810279   

LAURA AYELEN 36372367   

 39522968   

MARIA ROSA 17646741 MALDONADO 
CESAR ALFREDO

GEORGINA 
47467587   

RUBEN DARIO 41430936   

 
27797107 BEROIZA JUAN 

DANIEL 

 

GLORIA AYELEN  31156623 

ESCOBAR 
CARDENAS 
ROLANDO 
ENRIQUE 

DAVID RAMON  21878495 ROJAS 
MARGARITA 
ESTER 

PABLO ANTONIO 31939999   

40612918 JUAREZ SOFIA 
GISEL  

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

11 

 

 

 

CESAR ALFREDO 
14050362 

 

26999553 

94114623 

22614935 

 

41092410 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

CAÑUPAN  ALEXANDRA 
GRISEL 

CARDENAS  PABLO JESUS

CARDENAS  GISELA EVELIN 

CARDENAS  
KARINA 
SOLEDAD 

CARDENAS  
ROCIO 
ALEJANDRA 

CARDENAS 
VALLEJOS 

AGUSTIN 
ANARES 

CARRASCO  FABIOLA 
ROBERTA 
SOLEDAD  

CARRILAF 
MALIQUEO  

MARIA ROCIO 

CASANOVA 
RODOLFO  

VICTORIANO

CASAS  CAMILA AILIN

CASERES 
FERNANDEZ  TANIA MARLENE 

CASERES 
VILLAGRAN  TANIA LUJAN 

CASILLA  JONATHAN 

CASTILLO  DAIANA RUTH

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

ALEXANDRA 34811354   

PABLO JESUS 30874942   

GISELA EVELIN  36784339   

41911268   

ALEJANDRA  33566698   

41348247 PONCE YAMILA 
ELBA 

 

36453358   

MARIA ROCIO  39083635   

VICTORIANO 30057676   

CAMILA AILIN 41977816   

TANIA MARLENE  42974310   

TANIA LUJAN  42443539 

 36434000   

DAIANA RUTH 37175848   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

12 

 

 

 

41811032 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

CASTILLO  JESICA NOEMI

CASTILLO  FERNANDO 
ADOLFO 

CASTRO  VIRGINIA MABEL 

CATRINAO  ERWIN LAUTARO 

CEBALLOS 
MUÑOZ 

GRACIELA 
AYELEN 

CELIZ  PAULA LUCIANA 

CERDA  JUANA  

CHAPARRO  MANUEL DAVID

CIDE  MARIANA AILEN

CIRER 
VILLAGRAN  

LILIANA VANINA 
LLALLIN 

CISTERNA  GABRIELA 
BEATRIZ 

COLQUE  DULCE BELEN

COLQUI  MALENA AILEN 

CONEJEROS  
MARCIA 
SOLEDAD 

CONTRERAS  JESSICA YANET

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

JESICA NOEMI 42806419   

FERNANDO 39683476   

VIRGINIA MABEL  37615906   

ERWIN LAUTARO 41977060   

37461434   

 

 

PAULA LUCIANA  41592329   

22691567   

MANUEL DAVID 34878543   

MARIANA AILEN 40442372   

LILIANA VANINA 
43359036   

31314165   

DULCE BELEN 32486132   

MALENA AILEN  42166416   

33393114   

JESSICA YANET 38858557   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

CRISTALDO  LUIS ROBERTO

CRUZ  JUAN GASTON

CUENCA  OSCAR LUIS

CURIMAN 
BERGUE  

CAMILA BEATRIZ

DAMAS  EMILIO JAVIER

DECURGEZ  MICAELA 
ARACELI  

DEL BLANCO  NESTOR RAUL 
OSCAR 

DEL BLANCO  DAVID EMANUEL

DEL PINO  DALILA ERIKA 
DALILA  

DEL PINO 
TOLEDO  

MICHELLE AILEN

DELUICH  RICARDO 
EZEQUIEL 

DIAZ  ANGELA DAY

DIAZ  EUGENIA 
NATALIA  

DOS SANTOS  
STEFANIA 
ELIZABETH 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

LUIS ROBERTO 23677406   

JUAN GASTON 41528870   

OSCAR LUIS 28420540   

CAMILA BEATRIZ 41911340   

EMILIO JAVIER 33133064   

42848815   

NESTOR RAUL 31456888   

DAVID EMANUEL 34866719   

DALILA ERIKA 42653981   

MICHELLE AILEN 42910619   

 
41233112   

ANGELA DAY 44779990   

31567876   

 36840426   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

DURAN  
GABRIELA 
ARACELI  

ECHAZU  GUSTAVO 
FERNANDO

ENGELBERGER  
MANFRED 
GEORG 

ENRIQUEZ  CINTIA ANAHI

ESCUDERO  MAXIMILIANO 
DAMIAN 

ESPARZA 
GARRIDO  

ANDREA  

ESPINDOLA  
PATRICIA 
FABIANA 

ESPINOZA  
GLORIA 
ESTEFANIS

ESPINOZA  MARIA LAURA 
BELEN  

ESTRADA  ALEXANDRA 

EZQUERRA  GRISELDA 

FARIA CAMILA ANDREA

FERNANDEZ  LAURA ISABEL 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

40442832   

FERNANDO 
34847258   

92680913   

CINTIA ANAHI 37859036   

MAXIMILIANO 41978030 RODRIGUEZ 
ELIZABETH 

36257972  

22116093 
  

ESTEFANIS 
39881433   

MARIA LAURA 33450226   

ALEXANDRA  43759493   

 
28792502 ARGEL 

MAXIMILIANO 
MARCELO  

CAMILA ANDREA 40442915   

LAURA ISABEL  36109875   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

15 

 

 

42305618 

 

 

 

 

 

31929961 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

FERNANDEZ  NICOLAS 
ALBERTO 

FERNANDEZ  ROSA MARLEN 

FIGUERO  CARLA 

FIGUEROA  
ANGEL 
FERNANDO

FIGUEROA  BASUALDO 
LESLIE 

FIGUEROA  TAMARA 

FIGUEROA  YESICA MARLEN 

FLORES  MARIA CELESTE

FLORES  PABLO ENRIQUE

FLORES  AGUSTINA 
AMELIA 

FLORES BRAVO LORELEY 
AYELEN  

FLORES 
MEDINA 

ESTEFANI YAMIL

FONSECA  JONATHAN 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

37781483   

ROSA MARLEN  41590191   

43760337   

FERNANDO 
30348426   

BASUALDO 42166445 GEORGES BRIAN 
AGUSTIN 

42813015   

YESICA MARLEN  37348419   

MARIA CELESTE 39308801 ROMANO JORGE 
DANIEL 

PABLO ENRIQUE 32770201   

40067751 SAN MARTIN 
BRAIAN HECTOR

39148677   

ESTEFANI YAMIL 36770922 ARAYA SAN 
MARTIN DANILO 
ELIECER 

 

 35571711 LANDAETA RUTH 
VANINA 

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

16 

 

 

 

 

GEORGES BRIAN 42910156 

 

ROMANO JORGE 36976737 

 

BRAIAN HECTOR 
40443404 

 

DANILO 
33824604 

LANDAETA RUTH 38044719 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

FUENTE  
MARGARITA 
VALENTINA

FUENTES 
TORRICO  

BRENDA 

FUNES  KATERINNE 
TAMARA 

GACITUA  MIGUEL 
EUGENIO 

GARCIA  CAMILA HAIDEE

GARCIA  FRANCO 
ADRIANO 

GARCIA 
TARDUGNO  PAOLA BELEN

GARRIDO  DANIEL ULISES

GELVEZ  MARIANELA 
BELEN  

GIL  
NAHUEL VITAL 
LEONEL 

GIMENEZ  MILAGROS 

GIMENEZ  
MIRELLA DEL 
VALLE  

GOMEZ  FIAMMA 
ALEJANDRA

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

MARGARITA 
VALENTINA 

42550321 
  

41972053   

KATERINNE 44075214 FENIX RODRIGO 
JAVIER 

29418520   

CAMILA HAIDEE 43156511 FIGUEROA FABIAN 
MIRCO LEONEL  

32986987   

PAOLA BELEN 42166361   

DANIEL ULISES 33860823 RIQUELME MARIA 
ESTER 

MARIANELA 36434108   

NAHUEL VITAL 39129976  

 43215303   

MIRELLA DEL 
40067725   

ALEJANDRA 
36434181   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

17 

 

 

FENIX RODRIGO 39129884 

 

FIGUEROA FABIAN 
 

42969100 

 

 

RIQUELME MARIA 30500891 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

GOMEZ  DANIELA 
EVANGELINA 

GONZALES  ADRIANA 
MACARENA

GONZALES  MAXILMILIANO 
JORGE 

GONZALES 
CRUZ  

CRISTIAN 
ALEJANDRO

GONZALEZ  CALIL DIEGO 
HORACIO 

GONZALEZ  
CLAUDIO 
RAMON 

GONZALEZ  BRISA AILEN 

GONZALEZ 
CRUZ  FLAVIA ARIADNA

GONZALEZ 
CRUZ  ANIBAL FLAVIO

GONZALEZ 
OBREQUE  

BRIAN JESUS 
GONZALO 

GRANEROS  
SILVANA 
VALERIA  

GRIGOR  VICTOR DAMIAN

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

EVANGELINA  
38810131   

MACARENA 
44462667 GIMENEZ 

JONATAN 

MAXILMILIANO 29565229   

ALEJANDRO 
27186870   

CALIL DIEGO 35968164 ANDINO 
FLORENCIA 
VICTORIA 

21862103 
  

BRISA AILEN  44102667   

 

FLAVIA ARIADNA 
42105373 

  

ANIBAL FLAVIO 43553098   

BRIAN JESUS 42166380   

28455210   

VICTOR DAMIAN 42305911   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

18 

 

40960987 

 

 

36124585 

 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

GRUICH  
FRANCO 
AGUSTIN 

GUIÑEZ  DAIANA GRISEL

GUTIERREZ  OSCAR 
ALBERTO 

GUTIERREZ A ANDREA PAOLA 

GUTIERREZ MAYRA ARACELI 

HERNANDEZ 
LAZARTE  

HEBE ANAHI

HERRERA  RAYEN ARACELI

HIDALGO PAJSI  
MARIA 
FERNANDA 

HOMAN  ALDANA ALDELA 
BEATRIZ 

HOMANN  GABRIEL 
ALBERTO  

HUAYQUINAO  DIEGO 
ARMANDO 

HUERTA  
MARIANA 
VERINICA  

IBARRA  MICAELA 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

40614373   

DAIANA GRISEL 40612943 ROMERO NESTOR 
ADRIAN 

24667486   

ANDREA PAOLA  30500596 
LEITES MARCELO 
EUGENIO  

MAYRA ARACELI  40969410   

HEBE ANAHI 33507863   

RAYEN ARACELI 33496139 CORTINEZ 
FERNANDO JORGE 

FERNANDA  95007100   

ALDANA ALDELA 43422316   

 
37101627   

 
30725823   

 28224330   

41437059   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

19 

 

ROMERO NESTOR 39128397 

 

LEITES MARCELO 
30146008 

 

 

FERNANDO JORGE 
30840939 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

IDIARTE  
TANIA 
ELIZABETH 

INOSTROZA  DANIELA 
AYELEN 

JARA  ROXANA NOEMI

JOFRE DECIREE DECIREE 

KRISZTAFOVICH DEBORA NOEMI

KROHN  MAXIMILIANO 
ADRIEL 

LABRIN  
RICHARD 
ARNOLDO 

LAMELA  AMIRA AYELEN

LARA FURNIEL  CAMILA ANDREA 

LAVIN 
UMANZOR  

MAYKOL 
ALEXANDER

LEAL  ANA DEL 
CARMEN  

LEDESMA  HUGO ENRIQUE 

LEIVA CANDIA  YAMILEN DEL 
CARMEN  

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

 
39075873 ARGUELLO 

FRANCO EMANUEL

38583456   

ROXANA NOEMI 35355575 AVILA JAVIER 
ANTONIO  

36800443   

DEBORA NOEMI 40183476   

MAXIMILIANO 38793694   

 

 

 
35212713 SANDOVAL NEIRA 

JOSESIL 

AMIRA AYELEN 
38954052 ARIAS GABRIEL 

RAMON 

CAMILA ANDREA 43215327   

ALEXANDER 44481836   

20234785   

HUGO ENRIQUE  94755794   

YAMILEN DEL 41347722   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

20 

FRANCO EMANUEL 
37914888 

 

30740266 

 

 

 

SANDOVAL NEIRA 38812767 

35623245 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

LEMA  YOANA 
SOLEDAD 

LEON 
NAZARENO  

NAZARENO 
JEREMIAS  

LEZCANO  EZEQUIEL 
SEBASTIAN 

LLAMANI  CELESTE BELEN 

LONAC  
FLORENCIA 
MICAELA  

LUNA  
ROBERTO 
ISMAEL 

LUNA  ABRIL LUCIANA

LUNA HERNAN  HERNAN 
RICARDO 
GABRIEL 

LUNA  NICOLAS ISAMEL 
GERARDO 

LUNA  PEDRO VICTOR 
HUGO 

MACIEL  MARÍA BELÉN

MALIQUEO  CATRIEL 
MAXIMILIANO

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

36692941   

NAZARENO 
 

44090196   

SEBASTIAN  
36403317   

CELESTE BELEN  37602140 
ROJAS CRIATIAN 
DAVID  

FLORENCIA 43703811   

41370309 
  

ABRIL LUCIANA 42275247 TAPIA PABLO 
EZEQUIEL  

31228801   

NICOLAS ISAMEL 
 

35481729 ROMERO YAMILA 
NOEMI 

PEDRO VICTOR 37088111   

MARÍA BELÉN 27349869   

MAXIMILIANO 
41436454   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

21 

 

 

 

ROJAS CRIATIAN 
38508169 

 

 

41751458 

 

ROMERO YAMILA 37614104 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

MAMANI 
MELANIE 
AYELEN  

MANIERI  GABRIEL 
ALEJANDRO

MANIERI  JORGE EZEQUIL

MANSILLA  AILEN JANET

MARCUZZI  LUCIO JOEL

MARDONEZ  DAIANA STEFANI

MARIN  LUIS LORENZO

MARIN DE LA 
CANAL  

MARCOS 
ADRIAN 

MARQUEZ  NAYRA DENIS 
DEL VALLE 

MARTINEZ  CARLOS VICTOR 
MIGUEL 

MARTINEZ  ALEXANDER

MARTINEZ  GUILLERMO

MARTINEZ  CLARA NIEVAS

MATUS  ALEJANDRA 
NOEMI 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

44015418   

ALEJANDRO 
34850559   

JORGE EZEQUIL 41555228   

 
AILEN JANET 44846603   

LUCIO JOEL 29540919   

DAIANA STEFANI 37461401   

LUIS LORENZO 34292243 ALARCON REYES 
STEFANIA 
MACARENA 

32577452   

NAYRA DENIS 
DEL VALLE  

42449056   

CARLOS VICTOR 25662799   

ALEXANDER 42910341   

GUILLERMO 26262249   

CLARA NIEVAS 43418562 

ALEJANDRA 23384562   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

22 

 

 

 

 

 

ALARCON REYES 36256882 

 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

MELINAO  LUCAS HUGO 
ARIEL 

MELLADO  MIRIAM ANDREA 

MELO  CAMILA ALDANA

MENDEZ  PAOLA 
MERCEDES

MERCADO  ESTELA ANDREA

MERINO  OSCAR 

MEZQUIDA 
MALIQUEO  

MALENA 
ALEJANDRA 

MOLINA  HERNAN 
EMANUEL 

MOLTENI  LUCIA JANET

MOLTENI  MICAELA 
GRABRIELA 
AGUSTINA 

MONSON  JOSE LUIS 

MONTEVERDE 
FRONTANO  MICAELA 

MORA JARA  DARIO 
EDUARDO 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

LUCAS HUGO 42449360 AGUIAR KAREN 
AILEN 

MIRIAM ANDREA  17868836   

CAMILA ALDANA 43530324   

MERCEDES 
34292153   

ESTELA ANDREA 40181640   

30500979   

ALEJANDRA  39522707   

31950461   

LUCIA JANET 39129932   

GRABRIELA 
 

40443481 KOSTEKI HECTOR 
LUIS 

 29924136   

95941023 MAGALLANES 
AGUIRRE 
GILVERTO 

 

 
29795502 GUERRA MARIA 

ELIZABETH 

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

23 

41438026 

 

 

 

 

 

 

 

KOSTEKI HECTOR 35187745 

 

95929866 

24877277 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

MORALES  IAN EVELIN 

MUERZA  CECILIA 
ALEJANDRA

MUÑOZ  JAQUELINE 
ANGELES 
ROMINA 

MUÑOZ  MARCOS ELIAS

MUÑOZ  MANUEL ISAIAS

MUÑOZ  JIMENA AYELEN 

MUÑOZ  PAOLA DAIANA

MUÑOZ  JOSE MARIA 

MUÑOZ  PABLO ANDRES

NARVAEZ  NEREA TALIA

NAVARRETE  ALEJANDRA 
FABIANA  

NEIRA  VERONICA 
HAYDEE 

NIEVA  GIULIANA ROCIO 
MARIKENA 

NIEVAS  RENZO MARTIN

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

IAN EVELIN  40294695   

ALEJANDRA 
42654294 ESPARZA GABRIEL 

ALEJANDRO 

JAQUELINE 34662955   

MARCOS ELIAS 37461422   

MANUEL ISAIAS 44778655   

JIMENA AYELEN  38492790 VALDEZ MATIAS 
ENZO  

PAOLA DAIANA 40099710 LEDESMA WALTER 
ANGEL ARIEL 

JOSE MARIA  31528552 
PINEDA SILVANA 
GABRIELA 

PABLO ANDRES 33942808   

NEREA TALIA 38710969 RIOS LISANDRO 
JAVIER  

ALEJANDRA 32577442   

23783932   

GIULIANA ROCIO 
 

45175386 OLAVE ANGELO 
DANILO 

RENZO MARTIN 33476621   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

24 

 

ESPARZA GABRIEL 39522916 

 

 

 

VALDEZ MATIAS 39129241 

LEDESMA WALTER 32528149 

PINEDA SILVANA 
33476780 

 

RIOS LISANDRO 36752708 

 

 

OLAVE ANGELO 34292452 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

NIEVAS  MELINA DANAE

NIEVAS  ROBERTO 
DAMIAN  

NIEVAS  SANDRA NOEMI 

NUÑEZ  FLORENCIA 
MYRIAN AYELEN

OBREGON  DIANA 
ELIZABETH 

OBREQUE  ALFREDO 
DAMIAN 

OJEDA  IVANA ABRIL

OJEDA  LUCIANA CAMILA

OJEDA 
FERNANDEZ  

CARLOS 
LEOPOLDO

OLAVE  GRACIELA 
SILVIA 

ORTIZ  
MARTIN 
GABRIEL 

OSCAR  
TAYHANA 
SABRINA 

PACHECO  NICOL ROMINA

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

MELINA DANAE 40210376 ZURITA OSVALDO 
RENE  

39522756   

SANDRA NOEMI  41438035 VILLEGAS 
MARCOS ALEXIS

FLORENCIA 
MYRIAN AYELEN 

41347763   

 
36105276 CASTRO EMILIANO

41591885   

IVANA ABRIL 42305600   

LUCIANA CAMILA 41589968   

 

 
26810739   

20928058   

41371213 
  

41241654   

NICOL ROMINA 40614409   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

25 

ZURITA OSVALDO 38812570 

 

MARCOS ALEXIS 
38810362 

 

CASTRO EMILIANO 35040100 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

PADRON  MARIA BELEN

PAILACURA KAREN DAIANA 
BELEN 

PAILALEO  ANAMA 
ELISABETH

PAINEMAL  SILVINA SOFIA

PAREDES  DAHIANA 
YENIVETTS

PAREDES  KAREN 
AGUSTINA 

PAREDES  MAYA RICARDO 
GABRIEL 

PAREDES  JUAN ALBERTO

PERALTA  DANIELA 
ALEJANDRA 

PEREZ  CINTIA GISELA

PEREZ  CATERIN DAIANA 

PICHUN 
ESTELA DEL 
VALLE  

PIEDRABUENA  BEATRIZ DIANA

PILQUIÑAN  FERNANDA 
BETIANA  

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

MARIA BELEN 
37623683 DIAZ FACUNDO 

NAHUEL 

KAREN DAIANA 42969076   

 
38809834   

SOFIA 40293977   

YENIVETTS 
37101227   

 
42910617   

MAYA RICARDO 32893455   

JUAN ALBERTO 27193794   

ALEJANDRA  
38044864 SAN MARTIN 

PABLO ANDRES 

CINTIA GISELA 26874700   

CATERIN DAIANA 39881606   

ESTELA DEL 
34125171   

BEATRIZ DIANA 28041291   

FERNANDA 32020635   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

26 

38492965 

 

 

 

 

 

 

 

 
36841121 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

PINILLA  CARLA GISELLA 

PISTAN BLANCA 
BEATRIZ 

PIZARRO  BRUNO GASTON 

PIZARRO  LUCRECIA 
GISELA  

POZO PEÑA  
FRANCISCA DEL 
CARMEN 

PRADEL MUÑOZ NICOL MARILIN

PRIETO  LAURA ANAHI

PURRAN  
AGUSTINA 
BEATRIZ  

PURRAN  MARIA EUGENIA 

PURRAN  
PAOLA 
ANTONELLA

QUEJELE  JULIANA 
CAROLINA 

QUENTREQUEO BLANCA ROCIO

QUEZADA  JESICA  

QUIDEL  VANINA NOEMI

QUILAPAN MARIO AGUSTIN

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

CARLA GISELLA  39237224   

24007128 ASTRADA HUGO 
DANIEL 

BRUNO GASTON  42317560   

33476882   

FRANCISCA DEL 95438732 BEROIZA JOSE 
FRANCISCO  

 
NICOL MARILIN 95191844   

LAURA ANAHI 38495818   

35571495   

MARIA EUGENIA  32020984   

ANTONELLA 34522284   

 
31515235   

BLANCA ROCIO 38101904   

36256998   

VANINA NOEMI 34812657   

MARIO AGUSTIN 16842775   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

27 

 

ASTRADA HUGO 26512825 

 

 

24109525 

 

 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

QUILAPAN  PABLO 
ROBERTO 

QUILODRAN  JULIO ANTONIO 

QUINCHAO  JORGE ARIEL

QUINCHAO  
KATERING 
BELEN 

QUINTULAF  MICAELA ABRIL

QUINTULEN  
ANTONELA 
GISELL 

QUIROGA  
HAYDEE DEL 
CARMEN 

RAMIREZ  MIGUEL ANGEL

RAMIREZ  BEATRIZ DEL 
CARMEN 

RAMIREZ 
MARILIA  

MARILIA NOEMI 
RAYEN  

RETAMAL  MARINA VALERIA 

REYES  MARIA DEL 
ROSARIO 

REYES  ADRIAN RAFAEL

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

 
25500185   

JULIO ANTONIO  37858897   

JORGE ARIEL 33292243   

39083626   

MICAELA ABRIL 41911627   

ANTONELA 
42809652   

HAYDEE DEL 
23680740   

MIGUEL ANGEL 25005488 PULGAR ZUÑIGA 
YANIDETH 
CAROLINA 

BEATRIZ DEL 30412602   

MARILIA NOEMI 35571538   

MARINA VALERIA 33060960   

MARIA DEL 36893508 RODRIGUEZ 
MIGUEL ANGEL 

ADRIAN RAFAEL 
33016404 PEDERNERA 

JOHANA PAMELA 

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

28 

 

 

 

 

 

PULGAR ZUÑIGA 96039229 

 

 

 

 
37399113 

JOHANA PAMELA  
35571550 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

REYES  ANTONELLA 
PATRICIA 

REYES  HECTOR FABIAN

REZUC  
GLADYS 
SOLEDAD  

RIFFO  DANIELA 
NATALIA 

RIQUELME  VIOLETA EDITH

RIQUELME 
GARRIDO  

MARCELA DEL 
ROSARIO  

RIVAROLA  JORGE ALBERTO 
FELIPE  

ROCA MELGAR  MELGAR KAREN

ROCHA  TOMAS JAVIER

RODRIGUEZ  ERICA NOELIA

RODRIGUEZ  SASHA ARIS 
AILEN 

RODRIGUEZ  TAMARA LUJAN

ROJAS  MARIA LUJAN

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

ANTONELLA 39522826 ALMADA RODRIGO 
EMMANUEL 

 
HECTOR FABIAN 25711866   

 38493577   

34292045 ANAVALON 
WALTER 
MAXIMILIANO 

VIOLETA EDITH 42653730 VILTE MAURICIO 
JESUS  

MARCELA DEL 93056613   

JORGE ALBERTO 33761313   

MELGAR KAREN 96121859   

TOMAS JAVIER 41837655   

ERICA NOELIA 39146252   

SASHA ARIS 44481639   

TAMARA LUJAN 33917414   

MARIA LUJAN 43716863   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

29 

ALMADA RODRIGO 40444118 

 

39523221 

VILTE MAURICIO 41156884 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

ROJAS  
YAMILA 
FLORENCIA

ROJAS  ARNALDO 
MARTIN  

ROJAS  BRUNO JOSE

ROLDAN  SANDRA 
ROSANA  

ROMAN  MARIA PERLA

ROMERO  GONZALO DAVID 

ROMERO  MARCELO 
MAXIMILIANO

ROMERO 
ESPINOSA 

RUBEN 
ALEJANDRO

ROMERO 
ESPINOZA  

VICTOR MANUEL

ROMERO  
FERNANDA 
MARICRUZ 

ROSAZ  ISMAEL JESUS

ROTHEN  MARIA 
ALEJANDRA

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

FLORENCIA 
45433877 

  

28400186 ESCOBAR JESICA 
ROMINA  

BRUNO JOSE 30917136   

25833552 GARRIDO JAVIER 
ALEJANDRO 

MARIA PERLA 94607162   

GONZALO DAVID 44500874 CUELLAR 
AZUCENA EDITH

MAXIMILIANO 
38169777   

ALEJANDRO 
39523133   

VICTOR MANUEL 36800466   

FERNANDA 
 35492367   

ISMAEL JESUS 42517048 GONZALEZ MALANI 
DANIELA 

 

ALEJANDRA 
41436912   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

30 

 

ESCOBAR JESICA 36371296 

 

GARRIDO JAVIER 30932232 

 

AZUCENA EDITH 
43950049 

 

 

 

GONZALEZ MALANI 44311659 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

ROTHEN  YAMILA 
SOLEDAD  

RUIZ  SABRINA 
MARIBEL 

RUMAY  RODRIGO 
ANDRES 

SAEZ RUMINOT  YULI YASMIN 
LOURDES 

SALAZAR 
BUSTOS  PAOLA YESENIA

SALAZAR 
YESSINIA 
MILUSKA 

SALINAS  YASMIN 
ANABELLA 
YAMILA 

SALOMON  PAULINA 
VIVIANA MAGALI

SANCHEZ  LUCIANO 
SEBASTIAN 

SANCHEZ 
RODRIGUEZ  

FABIAN NICOLAS

SANDOVAL FLORENCIO 
AGUSTIN 

SANDOVAL  NADIA SOLEDAD

SANDOVAL  SOLEDAD SOFIA

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

 
39523283   

43946823   

35571755   

YULI YASMIN 35310225   

PAOLA YESENIA 
42305534   

93939736   

41661359   

VIVIANA MAGALI 
40324903   

SEBASTIAN  
38044902   

FABIAN NICOLAS 36840143   

FLORENCIO 41438837   

NADIA SOLEDAD 34662450   

SOLEDAD SOFIA 40613583   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

SANDOVAL  SANTIAGO IVAN

SANDOVAL  ABRAHAN 
ANDRES 

SANDOVAL  DAIANA 
MARLENE  

SANDOVAL  XIMENA BELEN

SEGOVIA  
TERESA DEL 
CARMEN 

SEGOVIA  CELIA LORENA

SEGUEL  MATIAS DANIEL

SEPULVEDA 
JEREZ 

ABIGAIL 
ARACELI 

SOLANO  MARTIN 
EXEQUIEL 

SOLIS  NESTOR OMAR

SOSA  BRISA ADRIANA 

SOTELO  FLORENCIA 
LARA  

SOTO ARAVENA CARLOS 
GABRIEL 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

SANTIAGO IVAN 39521368 HOYOS 
KATHERINA 
DAIANA 

39130576   

 
37947290   

XIMENA BELEN 39128817   

TERESA DEL 17986454   

CELIA LORENA 33042021 
NECULPAN PLACIDO 
DOMINGO  

MATIAS DANIEL 39129873   

42604832   

 
40443349   

NESTOR OMAR 28682453   

BRISA ADRIANA  41859276   

 
FLORENCIA 40444197   

95795846 SEGUEL LAGOS 
ELIZABETH 
CAROLINA  

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

32 

35571592 

 

 

 

 

NECULPAN PLACIDO 
29235303 

 

 

 

 

 

 

SEGUEL LAGOS 95794967 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

TAPIA  MAILEN RUTH

TAPIA  CAMILA NOEL

TAPIA  LIDIA DEL 
CARMEN 

TAPIA  ROMINA MURIEL

TARIFEÑO  
CARLOS 
ALBERTO  

TOLABA  ANTONELLA 
NADIA  

TOMASI  NELO GERARDO 

TORRES  ADRIANA 
ELIZABETH 

TRINIDAD  
LUCIANA 
ANDREA  

UGRINA  
FABIOLA MARIA 
LORENA 

ULLOA  MAXIMILIANO 
JAVIER 

URBINA  CINTIA SOLEDAD

VALDEBENITO  
NICOLAS 
ALFREDO 

VALDEBENITO 
CUEVAS  

JAQUELINA 
ANGELICA  

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

MAILEN RUTH 36371866   

CAMILA NOEL 40899485   

18217284 MUÑOZ JULIO 
OSCAR 

ROMINA MURIEL 39522908   

 38492653   

ANTONELLA 40386160   

NELO GERARDO  29429767   

 
39880414   

37175718   

FABIOLA MARIA 25984772 RUIZ DIAZ JAVIER

MAXIMILIANO 41591490   

CINTIA SOLEDAD 36473615   

16819586 
  

JAQUELINA 
 

93107332   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

33 

 

 

23121673 

 

 

 

 

 

RUIZ DIAZ JAVIER 3373249 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

VAN SCHAIK  IRINA LIZET 
STHEFANIA 

VASQUEZ 
CERDA  

ANY BELEN 

VEGA  MACIEL KEILA 
NOEMI 

VENEGA  ZULEMA DEL 
CARMEN  

VERA  NELSON IVAN

VERA  SERGIO 
GABRIEL 

VERA  GILDA MARIEL 
ESTHER  

VERGARA 
LARRARTE  

EXEQUIEL 
VÍCTOR 

VILCA  GLADIS MABEL

VILCA  MARCOS 
EZEQUIEL 

VILLASECA  ELBA PATRICA

VILLEGAS  MARCELA 
LEONELA 

VILLEGAS  BRISA MARLEN 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

IRINA LIZET 
STHEFANIA  

42969010   

ANY BELEN  38044702   

MACIEL KEILA 37626010   

ZULEMA DEL 14742595 VERA BENJAMIN 

NELSON IVAN 40402940   

38810438   

GILDA MARIEL 40616752   

 
39131083   

GLADIS MABEL 22420852   

 
41402313   

ELBA PATRICA 24035489   

43636324   

BRISA MARLEN  44090531   

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

34 

 

 

 

VERA BENJAMIN  30520995 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

VILLEGAS KAREN MARIELA 

VILO  MATIAS 
SEBASTIAN

YAGUARI  RAQUEL RUTH

ZALASAR  EDGARDO 
ANTONIO  

ZOTO  ELIO FABIAN

ZOTO  ELIANA MARIA

 

        
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                    EDICIÓN  Nº 05  (ESPECIAL) 

                NEUQUÉN, 18 DE ENERO DE 2022

KAREN MARIELA  40183421   

SEBASTIAN 
36770958   

RAQUEL RUTH 42504044 BURGOS LUIS 
JULIO 

28485073   

ELIO FABIAN 29347153   

ELIANA MARIA 31347740   

 

Nº 05  (ESPECIAL)  
 

DE ENERO DE 2022 
 

35 

 

 

40517314 

 

 

 

FDO.) ZAPATA 


